Studijni program/studijni plan

Experimentalni a molekularni biologie
Bunécna biologie

Experimentalni biologie rostlin

Experimentalni biologie Zivocichl a imunologie
Biologie ¢lovéka a paleogenetika

Molekularni biologie a genetika

Mikrobiologie

Vysvétlivky:

Typ studia

bakalarské
bakaldrské
bakalarské
bakaldrské
bakalarské
bakaldrské

Forma studia

prezenéni
prezenéni
prezenéni
prezenéni
prezenéni
prezenéni

Pocet
vo
uchazecu

272
105
310
264
411
249

Prominuta
prijimaci
zkouska
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Pocet uchazect = pocet uchazectu, ktefi méli danou specializaci v prihla$ce vyznac¢enou mezi preferovanymi (v jedné prihlasce je mozno uvést az 3 preferované specializace)
Prominuta prijimaci zkouska = pocet uchazecd, ktefi méli danou specializaci uvedenou jako nejvice preferovanou a byla jim prominuta pfijimaci zkouska
Dostavilo se = pocet uchazecu, ktefi méli danou specializaci v pfihlasce vyznacenou mezi preferovanymi a dostavili se k prijimaci zkousce
Uspélo u prijimaci zkousky = pocet uchazecd, ktefi méli danou specializaci v prihlaSce vyzna¢enou mezi preferovanymi a dosahli u prijimaci zkousky minimalné 450 prepoétenych bodt
Prijato dékanem = pocet uchazect, ktefi byli dékanem navrZeni na prijeti ke studiu na zakladé vysledku prijimaci zkousky (kaZdy uchazec je navrZen na prijeti ke studiu pouze jedné specializace, zohledriuje se poradi preferenci)
Prijato celkem = celkovy pocet uchazect, kterym byla prominuta prijimaci zkouska nebo byli navrZeni na prijeti dékanem na zakladé vysledku prijimaci zkousky

Body k prijeti = celkovy pocet pfepoctenych bodu, které ziskal posledni prijaty uchaze¢
Zapsano = pocet uchazec, kteri se zapsali ke studiu dané specializace

Dostavilo
se

147
67
197
166
298
145

Uspélo u
prijimaci
zkouskv

128
55
172
145
264
118

PFijato
dékanem

29
33
45
25
67
30

PFijato
rektorem
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PFijato
celkem

31
36
48
27
77
30

Body k
prijeti

668,22
576,89
670,55
690,36
732,49
662,60

Zapsano

20
18
33
10
43
19



